
OŠ JOSIPA BADALIĆA 
GRABERJE IVANIĆKO 
 
Graberje Ivanićko, 27.5.2021. 
 
 Na temelju članka 29. Statuta Škole, Školski odbor Osnovne škole Josipa Badalića, 
Graberje Ivanićko, donio je sljedeći 
 

ZAKLJUČAK 

 

Školski odbor Osnovne škole Josipa Badalića, Graberje Ivanićko donosi odluku o 

prihvaćanju dnevnog reda sjednice. 

ZAKLJUČAK 

Školski odbor Osnovne škole Josipa Badalića, Graberje Ivanićko donosi odluku o 

verifikaciji zapisnika sa 1. konstituirajuće sjednice Školskog odbora održane 

29.4.2021. godine. 

 

Predsjednik Školskog odbora: 

Mislav Kolić 


